

## CENOVÁ NABÍDKA

15.11.2019

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

**Soubor staveb: 1911230092 - Rekonstrukce ul. Tyršova Nové Město na Moravě**

**Stavba: 1911230092C - Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko-rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Tyršova, úsek Žďárská - Školní**

**Objekt: SO01a - Vodovod - změny v průběhu stavby**

**1 - Zemní práce**

002	113106221R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár _x000D_ v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky	7,20 m2	34,00	244,80
004	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	7,20 m2	40,20	289,44
006	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	7,80 m2	86,60	675,48
008	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	7,56 m2	232,60	1 758,46
009	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	8,00 m	55,50	444,00
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>3 412,18</b>

**5 - Komunikace**

040	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	7,20 m2	121,40	874,08
042	565151111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	7,56 m2	358,30	2 708,75

043	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těžným nebo štěrkopískem	1,30 m3	314,30	407,33
044	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	4,54 t	310,30	1 407,52
045	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem	5,15 t	1 413,90	7 280,79
048	573211112R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	7,56 m2	13,40	101,30
049	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	7,56 m2	341,00	2 577,96
050	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	7,20 m2	566,30	4 077,36
<b>Součet za</b>				<b>5 - Komunikace</b>	<b>19 435,10</b>

#### 91 - Doplnující práce na komunikaci

077	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,00 m	393,70	1 574,80
084	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,00 m	135,00	540,00
155	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm	12,60 m	123,10	1 551,06
156	914992001R01	Přechodné dopravní značení, včetně projektu dopravního značení a schválení	1,00 soubor	13 250,00	13 250,00

SP\_001 , 1 / 2

COLAS CZ, a.s.

**Stránka 2 / 2**

15.11.2019

#### CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
<b>Součet za</b>				<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>		<b>16 915,86</b>

#### 99 - Staveništní přesun hmot

159	998273101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových v otevřeném výkopu	19,91100 t	214,90	4 278,87
		<b>Součet za 99 - Staveništní přesun hmot</b>			<b>4 278,87</b>

**D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot**

187	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	12,82680 t	194,40	2 493,53
188	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	12,82680 t	13,00	166,75
189	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	12,82680 t	13,00	166,75
		<b>Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>2 827,03</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: SO01a - Vodovod - změny v průběhu stavby</b>				<b>46 869,04</b>
---------------	---	--	--	--	------------------

